株主各位
2024年６月20日

会 社 名 稲畑産業株式会社
代表者名 代表取締役社長 稲畑 勝太郎
（コード番号 8098 東証プライム市場）

「第163回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第163回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部訂正すべき事項がございましたの
で、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記
１．訂正箇所
「第163回定時株主総会招集ご通知」21ページ
「株主総会参考書類 第2号議案 監査等委員である取締役４名選任の件」
候補者番号４（伊藤志保氏）の重要な兼職の状況

２．訂正内容（訂正箇所は下線を付して表示しております。）
【訂正前】

【重要な兼職の状況】

伊藤志保公認会計事務所 公認会計士
株式会社ジャパンディスプレイ* 社外取締役
（*は上場企業）

【訂正後】

【重要な兼職の状況】

伊藤志保公認会計士事務所 公認会計士
株式会社ジャパンディスプレイ* 社外取締役
（*は上場企業）

以上